peccit: sed pro nobis oibus tradidit illū. Quo nō etiā cū illo oīa nobis donauit. Sic confortat virtus spei. Tertio virtus charitatis cogitando q̄ xp̄s a nobis d̄z amari: q̄ tanta p̄ nobis voluit pati. Cogitate si aliq̄s vestrū esset incarceratus: et ad mortē iam sententiatus: si per aliquē esset liberatus: q̄tūz illū semp̄ diligeret: q̄d̄iu viueret. Sic oēs nos eram⁹ in carcere peccati detenti: et ad mortēz furcā in ferni sententiati. Sed venit amicus noster xp̄s q̄ nos liberauit: qz ipse solus voluit suspēdi ne aliquis sibi credēs et obediens suspendereē in furca inferni. ideo **Ber.** Sup̄ oīa reddit te mihi amabilē: o xp̄e calix passionis quē bibisti: op⁹ nostre redēptionis. Quarto confortat quattuor virtutes cardinales. Primo prudētia cogitando quō xp̄s prudenter voluit redimere mundū: qz lz essent alij modi infiniti ad redimendū: tñ voluit seruare modū prudentie: vt sicut totū malū generis humani venit a muliere virgine sponsata p̄ malū angelū informata fructu vetito factiata. sic voluit xp̄s q̄ totū bonū humani generis veniret a muliere virgine: desp̄o sata: ab angelo salutata et informata. Jō cantat ecclesia. Hoc opus nostre salutis ordo depoposcerat: multiformis pditoris ars vt artem falleret et c. Et construit sic. Ordo nre salutis op⁹ hoc depoposcerat: vt ars. i. prudētia xp̄i: artem. i. prudētiam diaboli multiformis pditoris falleret. Quiso p̄fortat iustitia. Arguūt iudei di. Si xp̄s erat de⁹ et hō qd̄ oportebat ip̄z pati: qz bñ fecisset remissionē ḡhalē sicut faciūt qñ qd̄nī. Rñdeo. Et nisi fuisset sua iustitia q̄ est sua essentia: qz in deo vtutes nō sunt qlitates aduēticie sicut in nobis: s̄ vtutes i deo sūt sua essentia: iō in redēptiōe generis hūani voluit suare modū in quo apparet sua infinita mīa qz ipse q̄ nō obligat voluit portare on⁹ et etiā sua infinita iustitia qz ip̄m precīū sufficiēs et supabūdās ipse voluit soluere: qz voluit capi et ligari vt sibi credētes et obediētes saluarent: et sic de alijs. Qm̄ iustus dñs et iustitias dilexit xp̄s. Sexto p̄fortat virtus tēperat̄ie qñ exēplo passionis xp̄i hō se tēperat in p̄speris: delitijs: cibis ornamētis recipiēdo nisi necessitatē corporis iuxta illud. j. Pe. ij. Obsecro vos fratres

tāq̄ aduenas et pegrinos abstinere vos a carnalib⁹ desiderijs: non dicit necessarius. Septimo confortat virtus fortitudinis: cogitādo quō christus fortiter substiuit clauos et coronā: inclinando se derisiones dicentiū. Alios saluos fecit: s̄ fuit fortis vsq̄ ad mortē dando nobis exemplum standi fortiter in bonavita vsq̄ ad mortēz. Juxta illud. j. Coz. xv. Obsecro vos fratres stabiles estote et immobiles ecce quō passio christi est medicina confortatiua. j. Pe. ij. Pctā nostra ipse ptulit in corpore suo sup̄ lignū: vt peccatis mortui iustitie viuamus. Ecce medicina curatiua et etiā medicina confortatiua vt viuam⁹. Dico tertio q̄ passio xp̄i est etiā medicina p̄seruatiua. Sicut boni medici tpe pestilentie faciūt aliquā medicinam p̄seruatiuā infirmitatis. Ita fecit christus de sua passione quādo tot sunt infirmitates peccatorū tā ex tentationib⁹ diaboli et occasionibus mundi: q̄ etiā ex inclinatioib⁹ carnis q̄ opz nos habere medicinā p̄seruatiuā que est christi passio. No. ad hoc pulchrā figurā. Jone. j. Dic h̄istoriā de p̄pheta iona nauigante: et de nauis ex tēpestare periclitante. Qui dixit nautis. Mittite me in mare et cessabit mare a vobis. Scio em̄ qm̄ p̄pter me hec tēpestas venit sup̄ vos. Tulerūt ḡ Jonā et miserūt in mare: et cessabat: et stetit mare a seruore. Nota ibi h̄istoriā: qz figura fuit passionis xp̄i. Unde genus humanū factū est ad instar nauis. In p̄ncipio fuit strictū solū habēs duo postes. i. duas p̄sonas. s. adā et enam. Deinde creuit paulatim et dilatātū fuit. Gal. iij. Venit plenitudo temporis. Sed iam modo in fine mūdi stringitur ad instar puppis nauis. Ideo d̄ natura humana dicit. Facta est quasi nauis institoris. Prouer. vlt. Item hoc mare magnū et spaciosum manib⁹: illic reptilia quoz nō est numerus. Aialia pusilla cū magnis: illic naues p̄trāsibūt. ps. ciiij. Mundus est mare magnum in quo sunt q̄plures fortune et tempestates. Si ergo vultis p̄seruari a morte peccati mortalis mittat̄ ionas in mare. Jōnas interpretat̄ colūba: et siḡt xp̄m habētē simplicitatē columbinā q̄ mittitur in mare amarū per memoriā sue passionis cogitādo deuote quō ad instar iōne i noc